Дело № 5-89-140/2021
УИД 91 МS0089-телефон-телефон
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об исправлении описки
дата 								                               адрес

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио, рассмотрев постановление мирового судьи судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес № 5-89-140/2021 от дата по делу об административном правонарушении о привлечении к административной ответственности фио, за совершение административного правонарушения, предусмотренного ст. 15.33.2 ч. 1 КоАП РФ,

У С Т А Н О В И Л:

Постановлением мирового судьи судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес № 5-89-140/2021 от дата фио признан виновным за совершение административного правонарушения, предусмотренного ч.1 ст. 15.33.2 КоАП РФ и ему назначено административное наказание в виде штрафа.
В указанном постановлении неверно указаны реквизиты для оплаты административного штрафа.
В соответствии с ч. 1 ст. 29.12.1 КоАП РФ, судья, орган должностное лицо, вынесшее постановление, определение по делу об административном правонарушении вправе исправлять допущенные в постановлении, определении описки, опечатки и арифметические ошибки без изменения содержания постановление, определения.
При таких обстоятельствах судья считает возможным внести уточнения в постановление мирового судьи судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес № 5-89-140/2021 от дата.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 29.12.1, 29.12 КоАП РФ судья, -

О П Р Е Д Е Л И Л:
Внести исправления в постановления мирового судьи судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес                       № 5-89-140/2021 от дата о привлечении к административной ответственности фио, которым он признан виновным за совершение административного правонарушения, предусмотренного ст. 15.33.2 ч. 1 КоАП РФ, с назначением административного наказания в виде штрафа, изложив в абзаце 2 резолютивной части вместо ошибочно указанных реквизитов для перечисления штрафа: «Получатель: УФК по адрес (государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по адрес, л/с 04754П95020, банк получателя: Отделение адрес Банка России//УФК по адрес, БИК телефон, кор.счет 40102810645370000035, расчетный счет 03100643000000017500, ИНН: телефон, КПП: телефон, ОКТМО телефон, КБК: 39211620010066000140 - оплата штрафа согласно постановлению мирового судьи № 5-89-140/2021 от 216.03.2021», верные реквизиты для перечисления штрафа: «Получатель: УФК по адрес (государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по адрес, л/с 04754П95020, банк получателя: Отделение адрес Банка России//УФК по адрес, БИК телефон, кор.счет 40102810645370000035, расчетный счет 03100643000000017500, ИНН: телефон, КПП: телефон, ОКТМО телефон, КБК: 39211601230060000140 - оплата штрафа согласно постановлению мирового судьи № 5-89-140/2021 от дата.».
Постановление может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес в течение 10 суток со дня вручения или получения копии настоящего постановления через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес.

Мировой судья                           	     	/подпись/дпись/       		                           фио

Копия верна: Судья				фио

		фио Куцаева

Копия верна:
Судья							Секретарь